
 

ZARZĄDZENIE  Nr 66/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia Konkursu fotograficznego 

pn.: „Pruszcz zatrzymany w kadrze”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję następujące osoby do składu komisji konkursowej do rozstrzygnięcia Konkursu 

fotograficznego pn.: „Pruszcz zatrzymany w kadrze”: 

1) Przewodniczący komisji konkursowej – Bartosz Gondek –  Kierownik Referatu Ekspozycji 

i Dziedzictwa Kulturowego,   

                  

2) Członkowie komisji konkursowej:        

− Olena Ulianova 

− Daniel Słoboda 

− Margarita Staszulonok 

− Marek Kozłow 

 

       

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


